AMERICA

CREDIT UNION

NOUNTAIN

PASO #1

Guarde sus recibos y utilice esta

hoja de cdlculo para registrar sus gastos.

PASO

Detalle sus gastos durante al menos
dos semanas.

PASO

Transfiera los totales a la hoja de célculo

HOJA DE CALCULO DE GASTOS DIARIOS rechias:

del presupuesto mensual.

GASTOS DE
VIVIENDA

COMESTIBLES

GASOLINA

CUIDADO
PERSONAL

RESTAURANTES

BOCADILLOS

ROPA

ENTRETENIMIENTO

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
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A HOJA DE CALCULO DE GASTOS DIARIOS rechns. a

CREDIT UNION

OTRO OTRO OTRO OTRO OTRO OTRO OTRO OTRO

$0.00 $0.00 $0.00 $ 0.00 $0.00 $ 0.00 $0.00 $ 0.00

Usted también puede utilizar nuestra &2 herramienta Financial Wellness, disponible en la banca en linea y la aplicacion GASTOS TOTALES
movil, ara registrar sus gastos de manera similar. $0.00
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